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B Fubiico D Reservado D Clasificado

EL SUPERVISOR DEL CONTRATO No. 4976 DE 2021 OC 83637 SUSCRITO ENTRE EL
MINISTERIO DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS SABERES Y INFORMACION LOCALIZADA
S.A.S

En ejercicio de las funciones de supervision sefialadas en el Manual de Contratacion del
Ministerio de las Culturas, las Artes y los Saberes adoptado mediante la Resolucién 1711 del
12 junio 2019, y en la Resolucion No. 3034 del 25 de septiembre de 2019 “Por medio de la
cual se actualiza el Manual de Interventoria y Supervisién de Contratos y Convenios del
Ministerio”, como supervisor (a) designado por parte de la Entidad, para el contrato de Orden
de Compra No. 4976 de 2021:

CERTIFICO QUE

PARTES: NACION - MINISTERIO DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS SABERES con NIT
830.034.348-5y INFORMACION LOCALIZADA S.A.S Con NIT 830062674.

OBJETO: ADQUIRIR EL ACCESO Y USO DE LA APl GOOGLE MAPS PLATFORM PARA LAS
APLICACIONES WEB Y MOVILES DEL MINISTERIO DE CULTURA

1. FECHAS DE PERFECCIONAMIENTO Y EJECUCION:
El 24 de diciembre de 2021 se suscribio el contrato de prestacién de servicios, y una vez
cumplidos los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion se suscribio la correspondiente acta

de inicio el dia 30 de diciembre de 2021.

VALOR INICIAL DEL CONTRATO: La suma de QUINCE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y
UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS MCTE ($15.981.637,00)

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: El valor del Contrato esta amparado y comprometido asi

DOCUMENTO NUMERO FECHA DE EXPEDICION VALOR
Certificado de 562421 07/10/2021 $ 15.981.637,00
Disponibilidad Presupuestal
Registro Presupuestal 1727121 30/12/2021 $ 15.981.637,00

- CDP No. 562421 de la vigencia 2021 por un valor global de $15.981.637,00, del rubro
presupuestal: C-3399-1603-10-0-3399064-02 Unidad ejecutora 33-01-01 MINISTERIO
DE CULTURA - GESTION GENERA y a su vez afectado en la suma de $15.981.637,00 y
Registro Presupuestal No. 1727121de fecha 30 de diciembre de 2021, por la suma de
$15.981.637,00.

2. SUPERVISORES DEL CONTRATO: La vigilancia y seguimiento del cumplimiento de las
obligaciones que surgieron en virtud del presente Contrato estuvieron a cargo de:

SUPERVISOR FECHA DE DESIGNACION FECHA DE TERMINACION
El coordinador(a) del Grupo Gestion
de Tecnologias y | 24 de diciembre de 2021 31 de diciembre de 2021
Sistemas de Informacion

DESARROLLO DEL CONTRATO

3. MODIFICACIONES CONTRACTUALES:

OTROSIES FECHA DE SUSCRIPCION DESCRIPCION
N/A

4. SUSPENSIONES:

SUSPENSIONES FECHA DE FECHA DE REINICIO FECHA DE TERMINACION
INICIO FINAL

N/A

“Autorizo al Ministerio de las Culturas, las Artes y los Saberes para el tratamiento de los datos personales aqui consignados, lo anterior, en cumplimiento de la Ley

1581 de 2012 y el Decreto Reglamentario 1377 del 27 de Junio de 2013 y demdas normas concordantes. Para conocer mas sobre nuestra politica de tratamiento de

datos personales, lo invitamos a ingresar a http://www.mincultura.gov.co/globales/Paginas/-Protecci%C3%B3n-de-Datos-Personales---Habeas-Data.aspx"
Direccion: Carrera 8 No. 8-55 Conmutador: 3424100. Linea gratuita (018000) 938081 Correo electrénico: atencionalciudadano@mincultura.gov.co. Internet:

www.mincultura.gov.co
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B Fubiico D Reservado D Clasificado

5. GARANTIAS:

Para el amparo del convenio se constituyeron las siguientes garantias:

MECANISMO DE COBERTURA DE RIESGOS
ASEGURADORA: SEGUROS DEL ESTADO ‘
FECHA DE EXPEDICIéN: 27 DE DICIEMBRE 2021
Nro. POLIZA Y ANEXO 61-44-101041431-0
Nro. POLIZA DE RCE Y ANEXO
AMPAROS VIGENCIA FINAL Porcentaje % 6 VALOR
HASTA SMMLV ASEGURADO
)
<
E E CUMPLIMIENTO DEL 10/07/2022 10% $ 1,598,163.70
< 0o CONTRATO
&: E PAGO DE SALARIOS, 10/01/2025 5% $ 799,081.85
S kF PRESTACIONES
a SOCIALES LEGALES E
INDEMNIZACIONES
LABORALES

6. ASPECTOS FINANCIEROS:

Los desembolsos realizados en el convenio de asociacion se hicieron de conformidad a lo
establecido en la Clausula sexta del mismo.

Por lo anterior, y de acuerdo con la Certificacién de fecha 28 de junio de 2024, expedida
por el Coordinador (a) del Grupo de Gestion Financiera y Contable del Ministerio de Cultura,
en virtud del convenio de la referencia, se realizaron los siguientes desembolsos:

No. de Orden de pago Fecha de la orden de Valor
pagos pago
1 54050322 11/03/2022 $15.981.637,00
Valor total de pagos realizados: $15.981.637,00

7. BALANCE FINANCIERO DEL PROYECTO

Una vez verificada la informacion allegada por La empresa INFORMACION LOCALIZADA
S.A.S, en donde se aportaron los egresos y el balance financiero del Contrato de
Prestacidon de servicios, y una vez cotejada con la informacidn que reposa en el
Ministerio de las Culturas las Artes y los saberes, se establecid que el balance general
del contrato de prestacion de servicios es el siguiente:

BALANCE FINANCIERO
BALANCE GENERAL AL NO. 4976-2021 OC 83637

VALOR CONTRATO INICIAL $15.981.637,00
VALOR ADICION OTROSI No. $0,00
VALOR TOTAL CONTRATO $15.981.637,00
VALOR PAGADO A LA FECHA $15.981.637,00
VALOR TOTAL EJECUTADO: $15.981.637,00
VALOR SIN EJECUTAR $0,00
VALOR DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS: (NOTA 1) $0.00
SALDO PENDIENTE POR LIBERAR $0,00

Nota: No se generaron rendimiento financieros.

“Autorizo al Ministerio de las Culturas, las Artes y los Saberes para el tratamiento de los datos personales aqui consignados, lo anterior, en cumplimiento de la Ley
1581 de 2012 y el Decreto Reglamentario 1377 del 27 de Junio de 2013 y demdas normas concordantes. Para conocer mas sobre nuestra politica de tratamiento de
datos personales, lo invitamos a ingresar a http://www.mincultura.gov.co/globales/Paginas/-Protecci%C3%B3n-de-Datos-Personales---Habeas-Data.aspx"
Direccion: Carrera 8 No. 8-55 Conmutador: 3424100. Linea gratuita (018000) 938081 Correo electrénico: atencionalciudadano@mincultura.gov.co. Internet:
www.mincultura.gov.co
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8. OBLIGACIONES

Tabla No. 1 - Obligaciones del Contratista:

No Obligaciones Contractuales c(:;';‘h'::; Soporte y/o Gestion
Entregar al Ministerio de Cultura
la constancia de renovacion por
1 |un afio de los servicios S| Informe Mensual de Gestién en
contratados de Google Maps AZ/DIGITAL
API’'s y Google Cloud Platform
GCP
o | Entregar al Ministerio de Cultura S| Informe Mensual de Gestién en
las credenciales de acceso AZ/DIGITAL
Garantizar las instancias
administradas desde la‘nube de Informe Mensual de Gestién en
3 | Google GCP que proporcionan los Sl
servicios utilizados para ejecutar AZ/DIGITAL
Mapa Cultural.
Brindar capacitacion y orientacion
por medio de acciones
a funcionales a  usuarios vy S| Informe Mensual de Gestion en
responsables de las bases de AZ/DIGITAL
conocimiento  georreferenciado
dentro del Ministerio
Renovar el servicio de
Almacenamiento en la.NUbe por Informe Mensual de Gestion en
5 |12 meses del Geovisor Web Sl
Servinformacion, de acuerdo a las AZ/DIGITAL
especificaciones del simulador
Brmd%r _apoyo y  soporte Informe Mensual de Gestién en
6 | especializado en servicios vy Sl AZ/DIGITAL
productos google cloud platform

Que de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002, el Supervisor deja
constancia que EL CONTRATISTA, cumplidé con el pago de aportes al sistema de seguridad
social integral y parafiscal, de acuerdo con las certificaciones remitidas para los tramites del

pago.

Que esta certificacion se expide de conformidad con la designacion de Supervision realizada
por el Ordenador de Gasto, incluida en el Contrato 4976 de 2021 OC 83637

La presente certificacidén se expide en la ciudad de Bogota D.C. a los veintiocho (28) dias del
mes de junio de 2024.

NOTA: Ninguna observacidn, el contrato se ejecutd con normalidad.

Cordialmente,

\ o S .
IMELDA CECitA RSARIGUEZ PENA
Supervisor

Coordinador(a) del Grupo Gestién de Tecnologias y Sistemas de Informacién

“Autorizo al Ministerio de las Culturas, las Artes y los Saberes para el tratamiento de los datos personales aqui consignados, lo anterior, en cumplimiento de la Ley

1581 de 2012 y el Decreto Reglamentario 1377 del 27 de Junio de 2013 y demdas normas concordantes. Para conocer mas sobre nuestra politica de tratamiento de

datos personales, lo invitamos a ingresar a http://www.mincultura.gov.co/globales/Paginas/-Protecci%C3%B3n-de-Datos-Personales---Habeas-Data.aspx"
Direccion: Carrera 8 No. 8-55 Conmutador: 3424100. Linea gratuita (018000) 938081 Correo electrénico: atencionalciudadano@mincultura.gov.co. Internet:

www.mincultura.gov.co
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Cédigo: F-GFC-120
Versién: 0
Fecha: 05/10/2023

MINISTERIO DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS SABERES

con solicitud realizada asi:

La suscrita Coordinadora del Grupo de Gestion Financiera y Contable del Ministerio de las Culturas, las Artes y los Saberes, certifica los saldos presupuestales y pagos efectuados a la fecha de expedicién de la presente, acorde

DATOS DEL CONTRATISTA O PROVEEDOR

BENEFICIARIO : INFORMACION LOCALIZADA S.A.S. Bogot4, D.C., 28/06/2024
NIT: 830062674
CONTRATO Y/O CONVENIO: 4976-2021
OBSERVACIONES:
SALDOS PRESUPUESTALES PAGOS
FECHA COMP';‘;MISO VALOR VALOR OBLIGADO PRESSJ‘;'S:ST AL PRESUPUESTO FECHA No. ORDEN DE PAGO | No. OBLIGACION VALOR PRESUPUESTO
30/12/2021 1727121 15.981.637,00 15.981.637,00 - PGN 11/03/2022 54050322 425922 15.981.637,00 PGN

TOTAL SALDOS PRESUPUESTALES

15.981.637,00

15.981.637,00

TOTAL PAGOS

15.981.637,00

SGR - Sistema General de Regalias
PGN - Presupuesto General de la Nacién

e Uigm *'u *(fc‘

mz _

MERLYN VARGAS MdNTENEGRO

Coordinadora Grupo de Gestion Financiera y Contable
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- EEEum POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
(] ESTRADO S.A.
> e DECRETO 1082 DE 2015
CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL cop.suc NO.POLIZA ANEXO
NEIVA AGENCIA MANDATARIA - NEIVA 61 61-44-101041431 0
FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS _ VIGENCIAHASTA | ALAS
DA MES ANO | DIA MES ANO | HORAS | DIA°  MES  ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
27 | 12 | 200 22 | 12 | 20m 0000 | 10 | o1 | 2025 | 2359 |EmiSION ORIGINAL
DATOS DEL TOMADOR | GARANTIZADO
oM~ INFORMACION LOCALIZADA S.A.S. SERVINFORMACION IDENTIFICACION. NIT: 830.062.674-0
BSloreccion: caLLesano 2478 |ciupap:  BoGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL [TELEFONO: 256203
DATOS DEL ASEGURADO | BENEFICIARIO
SEGURADO / ,
ErER o: MINISTERIO DE CULTURA ||DENTIFICACION NIT: 830.034.348-5
IRECCION: CR 8 NRO.8 - 55 CIUDAD:  BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL  |TELEFONO 3424100
DICIONAL:

OBJETD DEL SEGURD

CON SUJECION A LAS CONDI Cl ONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE | NTEGRANTE DE LA M SMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL
TOVADOR DECLARAN HABER RECI BI DO Y HASTA EL LiM TE DE VALOR ASEGURADO SENALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S. A, GARANTI ZA:

CUMPLI M ENTO DE LA ORDEN DE COWPRA No. 83637 REFERENTE A: ADQUIRIR EL ACCESO Y USO DE LA APl GOOGLE MAPS PLATFORM PARA LAS APLI CACI ONES WEB Y MOVI LES DEL
M NI STERI O DE CULTURA.

AMFAROS
RI ESGO. PRESTACI ON DE SERVI Cl OS
AVPARCS VI GENCI A DESDE VI GENCI A HASTA SUMA ASEG ACTUAL
gl CUMPLI M ENTO DEL CONTRATO 24/ 12/ 2021 10/ 07/ 2022 $1, 598, 163. 70
PAGO DE SALARI OS, PRESTACI ONES SCOCI ALES LEGALES E | NDEMNI ZACI ONES 24/ 12/ 2021 10/ 01/ 2025 $799, 081. 85
| LABORALES
ACLARACIOMNES
| GASTOS EXPEDICION IVA TOTAI A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL Pl AN DE PAGO
$ ***++x40,000.00 $ *xkixt8 000.00 $ *xrxrg 120.00 $ Fixkkakkaiix57,120.00 § rHrrii2,397,245.55 CONTADO
INTERMEDWARID DISTRIBUCICH COAZEBURD
NOMESE CLAVE % DE PART. MOAERE COMPAR LA % PART. VALOR ASEGURADO

AGENCI A JYJ SEGURCS LTDA 174322 100. 00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)
GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE
POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION
PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 4 NO. 11 - 29 LOCAL 101 - TELEFONO: 8721717 - NEIVA

DE COLOMERA

SUPERINTENDENCLE FIMARCERA I

o
[=]
=X
-l
=
= RD
=
_sllUSTED PUEDE CONSULTAR ESTA POLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM OFICINA PRINCIPAL: CRA. 11 NO. 90-20 BOGOTA D.C. TELEFONO: 2186977 DLF174322A
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- EEEUM POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
. ESTADO S A
NIT. 860,008, 576-5 DECRETO 1082 DE 2015
CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL COD.SUC NO.POLIZA ANEXO
NEIVA AGENCIA MANDATARIA - NEIVA 61 61-44-101041431 0

FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS ~VIGENCIA HASTA ALAS

DiA  MES  ANO DIA  MES ANO | HORAS | DIA  MES ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO

27 | 12 | 2021 24 | 12 | 2021 00:00 10 | 01 | 2025 23:59 | EMISION ORIGINAL

DATOS DEL TOMADOR | GARANTIFADD
INFORMACION LOCALIZADA S.A.S. SERVINFORMACION

NOMBRE O RAZON
SOCIAL

DIRECCION: CALLE 84 NO 24-78 |C|UDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO: 2562030

|IDENTIFICACION NIT: 830.062.674-0

DATOS DEL ASEGURADD I BENEFICIARID

s\ SEGURADO / - .
=lBENEFICIARIO: MINISTERIO DE CULTURA IDENTIFICACION NIT: 830.034.348-5
ES®D|RECCION: CR8 NRO. 8 -55 CIUDAD:  BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL TELEFONO 3424100
#\DICIONAL:
=
PIGUESTADO

FORTAL DIE G0 5

I.'_'.I.'_'}F:RF PONSALES BANCARI

1 Super)” (ST Yo ()
?;ﬁ':":!."ﬁl’:d

)m v E l?-_illﬁﬁﬂﬂ‘lhh'

.‘ 'Jml.“ul-'- e pimenod Bancarin

visA

Pagos con convenio *No aplica para transferencias

Bancode Bogota k_' Seguros del Estado 5.A Cuenta Corriente 008465445

A—

Crupo — :

Bancolombia Seguros del Estado 5.A Cuenta Convenio 47189
LS &
VALOR PRIMA NETA GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL PLAN DE PAGO

$ ****+%40,000.00 §$ *rrrrix8,000.00 § rririirg,120.00 § rixiriri57,120.00 $ *rarrink2,397,245.55 CONTADO
INTERNMEDIARID B TRIBUCION COW B EDURID

MNOMERE CLAVE % DE PART. MOMERE COMPARLA % PART. WALOR ASEGURADD
AGENCI A JYJ SEGURCS LTDA 174322 100. 00

UEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE
SPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

OTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO
ANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION
ARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 4 NO. 11 - 29 LOCAL 101 - TELEFONO: 8721717 - NEIVA

FORMA DE PAGO

REFERENCIA
BANCO CHEQUE HNo. VALOR PAGO:
1101500246652-1

DE COLOMERA

(415) 7709998021167(8020) 11015002466521( 3900) 000000057120( 96) 20221224

EFECTIVO
CHEQUE
TOTAL %

VIGILADO SUPERINTENDENCLE FIMANCERA

COPIA PARA PAGO EN BANCOS NO NEGOCIABLE
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SEQUROS
DEL
ESTRDO S.A.
NIT. 860.009.578-6

CONSTANCIA DE NO REVOCATORIA NI CANCELACION
POR FALTA DE PAGO DE LA PRIMA

Hacemos constar, que la pdliza N° 101041431, anexo
0, no expirara por falta de pago de la prima, ni por
revocatoria unilateral del tomador de la pdliza o de la aseguradora.

Lo anterior de conformidad con lo establecido en el decreto 1082 de 2015
el cual regula las garantias ante entidades estatales

Dado en NEIVA a los 27 dias del mes de DICIEMBRE de 2021

61-44-101041431
FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General

2
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2. Concepto |0 | 2

Formulario del Registro Unico Tributario

Actualizacion

4. Numero de formulario

141040300662

0) 0000 66 2

212489984(802 14104030

(415)7707
6. DV

0 Impuestos de Bogota 3 2

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 12. Direccién seccional

8 300626 7 4

14./Buzén electrénico

IDENTIFICACION

24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacién 27. Fecha expedicion

Persona juridica 1

Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento 80-€iudad/Municipio
|

31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34:-Cti0s nombres

35. Razén social

INFORMACION LOCALIZADA S.A.S.

37¢Sigia

36. Nombre comercial
ERVINFORMACION
ﬁ_ NEO CIO
LUBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |[BogotaD.C. 1 1 [Bogota, D.C. 001

41. Direccion principal

CL84 24 78

42. Correo electrénico juan.camilo@servinformacion.com

43. Codigo postal 44. Teléfong 1 25 6 2 0 3 0|45. Teléfono 2

CLASIFICACION

Actividad-econémica Ocupacion
Actividad principal Actividad secundaria Otras actividades 52. NGmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codigo 49! Fecha'inicio dctividad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
|
l6 20 1][19990827||[6209}/204301,0 1] [4 6 5 1] | | | 1

Responsabilidades, Calidades y Atributos

6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

8 [0 ([10l14ja6lr826la2la852s5[ [ [ [ | | | [ [ [ [ [ |
16--Obligacion-facturar por ingresos bienes

1 2 3 4 5
53. Codigo | 3 | 5 | 7
03- Impuesto al patrimonio

05- Impto. renta y compl. régimen |ordinar
07- Retencion en la fuente a titulo de*rent
08- Retencion timbre nacional

09- Retencién en la fuente en el impuesto

18- Precios de transferencia

26- Declaracion individual precios de tran
42-=0bligado a llevar contabilidad

48 - Impuesto sobre las ventas - IVA

10- Obligado aduanero 52 - Facturador electrénico

14- Informante de exogena 55 - Informante de Beneficiarios Finales

Usuarigs aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
55. Forma 56. Tipo Servicio 2 3
- 22 (23
54. Codigo | 57. Modo 2 | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 3 3
| | ‘ ‘ | ‘ |s8.crc 8 2 ‘ |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

Para uso exclusivo de la DIAN

SI|:| NO

59. Anexos

60. No. de Folios: ljl

61. Fecha |2024 -05-15/09:39: 12 |

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso, Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el tramite el usuario fue informado y acepta la politica de
tratamiento de datos ley 1581 de 2012.

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

084. Nombre PARADA AVILA CARLOS GIOVANNI

985. Cargo Representante legal Certificado

Fecha generacién documento PDF: 20-05-2024 03:21:29PM




e LA

Formulario del Registro Unico Tributario

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

(415)7707

Pagina 2 de 6 Hoja 2
141040300662
212JJUJJUUJJ)“U(“( U:‘lumo;n J 2

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

8 300626 7 4

6.DV
0

12. Direccién seccional

Impuestos de Bogota

14./Buzén electrénico

Caracteristicas y formas de las organizaciones

62. Naturaleza 63. Formas asociativas

| 2|

1 2]

municipal y'descentralizados

64. Entideédes o insfitutos de derechapublico de orden nacional, departamental,

-

65. Fondos 66. Cooperativas SZ{,E,’;jiffg’sadeS ¥ 9rgapismos
68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaciones no clasificadas 70. Beneficio 1
Constitucién, Registro y Ultima Reforma Composicion del Capital
Documento 1. Constitucion 2. Reforma
71. Clase 05 01 82. Nacional 100 %
72. Nimero 36 8 2 3 66
73. Fecha 19990827 2201 51 04_2 1 83. Nacional publico 0 0 %
74. Nimero de notaria 20
75. Entidad de registro 0 3 84. Nacional privado 100 0 %
76. Fecha de registro 199909114 2°0 1,511 2 0
L L | N adl ol A M wiiaiihdl
77. No. Matricula mercantil 9 6 75 4 3 9 6'.7°.5 4, 3
78. Departamento 1 1 1 1
79. Ciudad/Municipio 4 | 4 85. Extranjero 0 %
Vigencia 86. Extranjero publico 0 0 %
AT
80. Desde 19990827 | ) )
a1, Hasta W i . . 87. Extranjero privado 0 0 %
|
Entidad de vigilancia y control
88. Entidad de vigilancia y control
Superintendencia de Sociedades 5
Estado y Beneficio
Item 89. Estado actual $0.Fecha cambio de estado 91. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 92. DV
1 8 0 2015010 1] -
|
2 [ . . | -
|
g [ . . | -
4 | o -
5 | o :
Vinculacién econémica
93. Vinculacion | g4 Nombre del grupo econémico ylo empresarial 95. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) dela g5 py/.

economica

Matriz o Controlante

97. Nombre o razén social de la matriz o controlante

170. Numero de identificacion tributaria | 171. Pais

otorgado en el exterior

172. NUmero de identificacion tributaria
sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP

Fecha generacién documento PDF: 20-05-2024 03:21:29PM



Formulario del Registro Unico Tributario

e LA

Representacion
Pagina 3 de 6 Hoja 3
Espacio reservado para la DIAN 4. Namero de formulario 141040300662
(415)7707212489984(8020) 000014104030066 2

6. DV

0 Impuestos de Bogota

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 12. Direccién seccional

8 300626 7 4

14./Buzén electrénico

Representacion

98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién

REPRS LEGAL PRIN 18
20110829 )
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102DV [1103-NUmero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadani 1 3 |7 9 5 3 3 5 4 3 |
1 A\ [ A NI
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primef nombre 107. Otros nombres
PARADA |AVILA CARLOS |GIOVANNI
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razon social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
REPRS LEGAL SUPL 19 JI_Z 0 1~08 2 9 |
ey — ——S Sl 1
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional

Cédula de Ciudadan

13319 1 139 2 |

104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primerngmbre

107. Otros nombres

PATINO |oCAMPO IMONICA
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razonsociai representante, legal
98. Representacion 99. Fecha.inicio/ejercicie.sepreseritacion
REPRS LEGAL SUPL 19 2018062 5|
e 1 1
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacior 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadan 1 3 |9 1 5 1 1 6'.0~3 |
3 A, 4
104. Primer apellido 105. Segunde. apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
LEON REYES CARLOS JAVIER
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 140. Razori soeial representante legal
i
1
98. Representacion | 99, Fecha inicio ejercicio representacién
| — 1 1 |
100. Tipo de documento 101, Numero de identificacién 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
. N |
104. Primer apellido 105:-Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacion Tributaria’(MT) 109. DV | 110. Razon social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
1 1 |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional

. |
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre

107. Otros nombres

109. bV

108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 110. Razén social representante legal

Fecha generacién documento PDF: 20-05-2024 03:21:29PM



e LA

Formulario del Registro Unico Tributario
Socios y/o Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones

Espacio reservado para la DIAN

Pagina 4 de 6
4. Numero de formulario 141040300662
(415)7707212489984(8020) 000014104030066 2

Hoja 4

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

8 3006 26 7 4

6. DV
0 Impuestos de Bogota

12. Direccién seccional

14./Buzén electrénico

Socios y/o Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones Temporales

111. Tipo de documento

112. Namero de identificacion

118. BV 114. Nacionaiidad

NIT 317 9886056 | 1 |/ coLowmBia”) 6
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer nombre 118-0Otros nombres
RINCON CARDENAS |ER|CK |R|CHARD ALEXIS
! 119. Raz6n social e W7a
120. Valor capital del socio 121. % Participacion ’ 122: Ct;\a de ingreso 123. Fecha de retiro
/20’1 6,041 1] .
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113V [114. Nacionalidad
CéduladeExtranier2 2 (3 9 3 3 2 0 i MEXICO 9
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer iombre 118. Otros nombres
VERGARA ORTIZ iARTURO
2 119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacier!. <" / /1~ 122,/ Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
2016041 1| L
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113. DV |114. Nacionalidad
CéduladeCiudada 1 3 |3 1 2 9 4 3 5 5 | COLOMBIA 6
115. Primer apellido 116. Segundu-apellido — 117. Primer nombre 118. Otros nombres
PATINO |OCAMPO MARIA JIMENA
3 119. Razén social . N
120. Valor capital del socio _71_21. % Panicipaf.ién_ 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
AN 2016041 1] L
111. Tipo de documento 112. Namero.de identificagidn 113. DV |114. Nacionalidad
Cédulade Ciudadan1 3 (1 010219 5/1 5 | COLOMBIA 6
115. Primer apellido 116 Segundo—apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
GUTIERREZ !PATINO DANIEL
4 119. Razén social \
120. Valor capital del socio N\ 121. % Participacion 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
2016041 1] L
111. Tipo de documento 112. Numero de identificacion 113. DV |114. Nacionalidad
CéduladeCiudadan1 3 |5 2 1 1 0 8 9 6 | COLOMBIA 6

115. Primer apellido
ROSERO

116. Segundo apellido
REYES

117. Primer nombre

BESNA

118. Otros nombres

ANDREA

119. Razén social

120. Valor capital del socio

121. % Participacion

122. Fecha de ingreso
2016041 1]

123. Fecha de retiro

Fecha generacién documento PDF: 20-05-2024 03:21:29PM




AN

Formulario del Registro Unico Tributario
Revisor Fiscal y Contador

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

Pagina 5 de 6 Hoja 5
141040300662
U‘JS)‘JHU12JJUJ4!UUJ(‘)“U(“( U:‘mmm;n J 2

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

8 300626 7 4

6. DV

12. Direccién seccional

0 Impuestos de Bogota

14./Buzén electrénico

Revisor Fiscal y Contador

124. Tipo de documento
Cédula de Ciudadania 1 3

125. Namero de identificacion

19487134

126:.DV+1127. ,NUmero.de tdrjeta/profesional

A 5457 1T

128. Primer apellido
MAHECHA |

129. Segundo apellido

130. Primer nombre

OSWALDO

131. ,Otros nombres

132. NUmero de Identificacién Tributaria (NIT)

133. DV | 134. Sociedad o firma designada

Revisor fiscal principal

135. Fecha de nombramiento

2012062 8|

136. Tipo de documento
Cédula de Ciudadania 1 3

137. Ndmero de identificacion

39776325

138,DV | 139. Nimero de tarjeta profesional

546 38T

140. Primer apellido
PATARROYO

141. Segundo apellido
|IBANEZ

142. Primer nhombre

i MARIA

144. Namero de Identificacién Tributaria (NIT)

143. Otros nombres

DEL PILAR

145. DV | 146. Sociedad o firma designada

Revisor fiscal suplente

147. Fecha de nombramiento

2012062 8|

148. Tipo de documento

149. NUmero de identificacion

150. DV | 151. NGmero de tarjeta profesional

152. Primer apellido

153. Segundo ‘apellido

154. Primer nombre

Contador

156. Nimero de Identificacién Tributaria (NIT)

157 DV

155. Otros nombres

158,/Sociedad ofirma.designada

159. Fecha de nombramiento

Fecha generacién documento PDF: 20-05-2024 03:21:29PM
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Formulario del Registro Unico Tributario

Establecimientos

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

(415)7707

Pagina 6 de 6 Hoja 6

141040300662
‘“ “ ‘H‘“(‘)“U(“(U‘

212489984(802 14104030066 2

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

6. DV | 12. Direcci6n seccional

83006 2674 0 Impuestos de Bogota

14./Buzén electrénico

Establecimientos, agencias, sucursales, oficinas, sedes o negogios-entre otros

160. Tipo de establecimiento

Establecimiento de comerci o 2

161. Actividad econémica

Actividades de consultoria informética y actividades de administracion-de in l 6 20 2

!7
I

162. Nombre del establecimiento

SERVINFORMACION ELACI

163. Departamento
Bogota D.C.

164. Ciudad/Municipio
1 1 | Bogota, D.C.

165. Direccién

DG 84 28 78

166. Nimero de matricula mercantil

1417546

167. Fecha de’lazmatricula mercantil

l20.040 9 2 4]

168. Teléfono

169. Fecha de cierre

2562030

160. Tipo de establecimiento

161. Actividad econémica

162. Nombre del establecimiento

163. Departamento

164. Ciudad/Municipio

165. Direccién

166. Nimero de matricula mercantil

167, Fecha de la matricula mercantil

168. Teléfono

169. Fecha de cierre

160. Tipo de establecimiento

P61 Actividad-econdmica

162. Nombre del establecimiento:

163. Departamento

164. Ciudad/Municipio

165. Direccién

166. Nimero de matricula mercantil

167. Fecha de la matricula mercantil

168. Teléfono

169. Fecha de cierre

Fecha generacién documento PDF: 20-05-2024 03:21:29PM



La cultura

es de todos

LA COORDINACION DEL GRUPO DE GESTION DE TECNOLOGIAS Y SISTEMAS DE LA
INFORMACION DEL MINISTERIO DE CULTURA

CERTIFICA QUE

INFORMACION LOCALIZADA S.A.S, identificado con NIT No. 830062674, cumplié a satisfaccion
técnica, administrativa, financiera y juridicamente con el objeto y las obligaciones del contrato de
SELECCION ABREVIADA (ACUERDO MARCO DE PRECIOS) No. 4976/2021, en la forma y
oportunidad pactadas.

En caso que se haya generado un pago anterior en virtud del contrato, CERTIFICO que el
informe de ejecucion correspondiente a dicho periodo se encuentra publicado en SECOP Il.)

Por lo anterior, se genera registro de reevaluacion al proveedor donde autoriza cancelar la suma de
$ 15.981.637,00 "QUINCE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y UNO MIL SEISCIENTOS
TREINTA Y SIETE PESOS M/Cte."; correspondientes al Primer Pago y tras previa verificacién del
cumplimiento de sus obligaciones con los sistemas de seguridad social integral (salud, pensién y
riesgos profesionales) y parafiscales.

Afecta los siguientes usos presupuestales:

No.
COMPROMISO RUBRO USoO VALOR
1727121|C-3399-1603-10-0-3399064-02 A-02-02-02-008-003-01-5 $15.981.637,00
TOTAL $15.981.637,00

Se expide en Bogota, D.C. a los 02 dias del mes de marzo de 2022

\Roo T

PIEDAD CECILIA MONTERO VILLEGAS

COORDINADOR(A) GRUPO DE GESTION DE TECNOLOGIAS
Y SISTEMAS DE LA INFORMACION

Supervisor

(1) Solo aplica para contratos que estan publicados en SECOP I

Carrera 82 No. 8-55 Bogotd, Colombia COD. F-GCC-19 V1
Conmutador (57 1) 342 4100 n
www.mincultura.gov.co



DocuSign Envelope ID: 0BE848B4-5D17-47B2-92DF-D7FFAB4450F0

infecomercio geereferenciador
PBX: +(57 1) 256 2030 | dalaequalty geemarkeling
Colle 84 # 24-78 | dataerutas geecensos
Bogola D.C., Colombia | gatageit evisor
mmm servicioalcliente@ servinformocion.cam da{a.sby w

LOCALIZACION INTELIGENTE

Bogota, diciembre 27 de 2021

Sefiores

MINISTERIO DE CULTURA
Grupo de Sistemas e Informatica
Nit. 830.034.348-5

Ciudad

REF. Renovacion de productos
y servicios Google.

Por medio de la presente Informacion Localizada S.A.S., con Nit 830.062.674-0
como entidad contratista de la Ministerio de Cultura mediante la orden de compra
N° 83637, para la ejecuciéon del contrato 4976-2021 y como lo ratifica el acta de
Inicio se dej6 constancia mediante el presente documento la iniciacion real y efectiva
del objeto del contrato a partir del 27 de diciembre de 2021.

El acceso se realiza a través de la URL https://console.cloud.google.com al proyecto
con el ID mincultura-147812 que se encuentra alojado en el billing account
01B506-314713-C667B1 de uso exclusivo del Ministerio de Cultura

Sin otro particular, quedamos a su disposicion.

DocuSigned by:
Cordialmente, -

FC1B350BDD28476...
Carlos Giovanni Parada

Representante Legal

DocuSigned by:

E709379E696643A, .
® Partner , .
- Mapa* www.servinformacion.com
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CERTIFICACION DE PAGOS DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES PARAFISCALES
ARTICULO 50 LEY 789 DE 2002

(PERSONAS JURIDICAS)

Yo, OSWALDO MAHECHA, identificado con cedula de ciudadania nimero 19.487.134 de Bogota y con Tarjeta
Profesional No 54571-T de la Junta Central de Contadores de Colombia, en mi condicion de Revisor Fiscal de
INFORMACION LOCALIZADA SAS identificada con Nit 830.062.674-0, debidamente Inscrito en la Camara de
Comercio de Bogota, luego de examinar de acuerdo con las normas de auditoria generalmente aceptadas en
Colombia, los estados financieros de la compaiiia, certifico el pago de los siguientes aportes, pagados por la
compaiia durante los Ultimos seis meses (6) calendario legalmente exigibles a la fecha de presentacion de la
propuesta para el presente proceso de seleccion, segin se indica en el cuadro que aparece, los cuales
corresponden a los montos contabilizados y pagados por la compania durante dichos 6 meses. Lo anterior, en

cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002.

APORTE INDIQUE LOS SEIS ULTIMOS MESES CALENDARIO LEGALMENTE EXIGIBLES A LA FECHA DEPRESENTACION
PARAFISC DE LA PROPUESTA PARA EL PRESENTE PROCESO
AL
meses: | D oone | NOVIEMBRE | ocTuBRe  [sepTIEMBRE | AGOSTO JULIO | JUNIO
2021 2021 2021 2021 2021 2021

Sistema de
Seguridad
Social: X X X X X X X
Salud
Riesgos
Profesionales X X X X X X

Pensiones X X X X X X
Aportes
Parafiscales:
Cajas _de X X X X X X
Compensaci
6n Familiar
Instituto
Colombiano
de Bienestar X X X X X X
Familiar ICBF
Servicio
Nacional de
Aprendizaje X X X X X X
SENA

MARQUE CON UNA (X) EN CADA CASILLA
La empresa se encuentra al dia con el pago de salarios, parafiscales y demas prestaciones
sociales a favor de sus trabajadores.

Nota: Para relacionar el pago de los aportes correspondientes a los sistemas de Seguridad Social, se deberan
Tener en cuenta los plazos previstos en el Decreto 1406 de 1999 articulos 19 a 24. Asi mismo, en el caso del
pago correspondiente a los aportes parafiscales: CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR, ICBF y SENA, se debera
tener en cuenta el plazo dispuesto para tal efecto por el articulo 10 de la ley 21 de 1982, reglamentado por el
Decreto 1464 del 10 de Mayo de 2005.
Dada en Bogota D.C., alos (1) dias del mes de Diciembre del 2021

[
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NOMBRE DE QUIEN CERTIFICA OSWALDO MAHECHA




Certificado de finalizacién

Identificador del sobre: 0BE848B45D1747B292DFD7FFAB4450F0

Asunto: Aplicar DocuSign a: Mincultura_InformedeRenovacion_Maps_Dic2021.pdf
Sobre de origen:

Péaginas del documento: 1 Firmas: 2

Paginas del certificado: 2 Iniciales: 0

Firma guiada: Activado

Sello del identificador del sobre: Activado

Zona horaria: (UTC-05:00) Bogota, Lima, Quito, Rio Branco

Seguimiento de registro

Estado: Original Titular: Carlos Javier Le6n Reyes
03 de enero de 2022 | 08:49 carlos.leon@servinformacion.com
Eventos de firmante Firma
Carlos Giovanni Parada DocuSigned by: A~
giovanni@servinformacion.com [ )
FC1B350BDD28476...

Representante legal

Informacion localizada sas - servinformacion B . o . "
. . - Adopcion de firma: Dibujada en dispositivo
Nivel de seguridad: Correo electronico,

Autenticacion de cuenta (ninguna) Utilizando direccién IP: 186.84.121.79

Informacién sobre confidencialidad de registros y firmas electrénicos:
No ofrecido a través de DocuSign

CARLOS JAVIER LEON DocuSigned by:
carlos.leon@servinformacion.com
DIRECTOR JURIDICO - Representante Legal

SERVINFORMACION Adopcion de firma: | de fi d
Nivel de seguridad: Correo electrénico, opeion @ rma. fmagen 7e ma cargaca

Autenticacion de cuenta (ninguna) Utilizando direccién IP: 45.173.69.200

E709379E696643A.

Informacion sobre confidencialidad de registros y firmas electrénicos:
No ofrecido a través de DocuSign

Eventos de firmante en persona Firma
Eventos de entrega al editor Estado
Eventos de entrega al agente Estado

Eventos de entrega al intermediario Estado

Eventos de entrega certificada Estado
Eventos de copia de carbon Estado
Diana Carolina Bohorquez Orjuela Co P iado

diana.bohorquez@servinformacion.com

Nivel de seguridad: Correo electronico,
Autenticacién de cuenta (ninguna)

Informacién sobre confidencialidad de registros y firmas electrénicos:
No ofrecido a través de DocuSign

Eventos del testigo Firma

Eventos de notario Firma

DocuSign

Estado: Completado

Autor del sobre:

Carlos Javier Le6n Reyes

cl 842478

Bogota, CO-DC 111211
carlos.leon@servinformacion.com
Direccién IP: 45.173.69.200

Ubicacién: DocuSign

Fechay hora

Enviado: 03 de enero de 2022 | 08:51
Visto: 03 de enero de 2022 | 08:59
Firmado: 03 de enero de 2022 | 08:59

Enviado: 03 de enero de 2022 | 08:51
Visto: 03 de enero de 2022 | 08:51
Firmado: 03 de enero de 2022 | 08:52

Fechay hora
Fechay hora
Fechay hora
Fechay hora
Fechay hora

Fechay hora

Enviado: 03 de enero de 2022 | 08:51
Visto: 03 de enero de 2022 | 08:53

Fechay hora

Fechay hora



Eventos de resumen de sobre

Sobre enviado
Certificado entregado
Firma completa
Completado

Eventos del pago

Estado

Con hash/cifrado
Seguridad comprobada
Seguridad comprobada
Seguridad comprobada

Estado

Marcas de tiempo

03 de enero de 2022 | 08:51
03 de enero de 2022 | 08:51
03 de enero de 2022 | 08:52
03 de enero de 2022 | 08:59

Marcas de tiempo



ADMIMISTRATIVA

w00 JUNTA CENTRAL @19
csreci. DE CONTADORES

Certificado No:

P@EEAPEA@ORADRPE@@E

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico OSWALDO MAHECHA identificado con CEDULA DE CIUDADANIA No
19487134 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) Y Tarjeta Profesional No 54571-T Sl tiene vigente su
inscripcién en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcién.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * % % % % & % % % % % % % & % % & & % % % % % % % % %

R R R I S A A A A A B A I A A R I L R I

E R IR I S R I A A A O I A I I I S S R S S I A A S I A

Dado en BOGOTA a los 28 dias del mes de Septiembre de 2021 con vigencia de (3) Meses,
contados a partir de la fecha de su expedicion.

(5

DIRECTOR GENERAL (E)

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado


http://192.68.0.10:80/pls/apex/f?p=112:1:::::P1_CERTIFICADO:10EEAFBA29BCF938
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Salir de la pantalla completa

& Cestionat Documentos




RE: solicitud de entrada de Almacén Cto 4976-21

William Aguilar Siado <waguilar@mincultura.gov.co>
Vie 21/01/2022 6:42 PM
Para: Heiler Quinto Mosquera <hquinto@mincultura.gov.co>

CC: Piedad Cecilia Montero Villegas <pmontero@mincultura.gov.co>; Imelda Cecilia Rodriguez Pena
<irodriguez@mincultura.gov.co>

Buena tarde Heiler,

Cordial saludo,

En atencidn alo solicitado y teniendo en cuenta lo indicado en el contrato 4976-2021y en la factura
electrénica de venta ILFE N° 27384, corresponde a la prestacidn de un servicio para el ingreso a aplicaciones

web; Por lo tanto no requiere de Alta de Almacen.

Cordialmente,

La cultura o S P
@

William Aguilar Siado
Profesional Universitario
Grupo de Gestién Administrativa y servicios

waguilar@mincultura.gov.co

t: (571) 3424100 ext. 1166

Linea gratuita: 018000 938081

Carrera 8 No. 8 - 55 Bogota D.C., Colombia
WWWw.mincultura.gov.co

De: Heiler Quinto Mosquera

Enviado el: miércoles, 19 de enero de 2022 6:04 p. m.

Para: William Aguilar Siado

CC: Piedad Cecilia Montero Villegas; Imelda Cecilia Rodriguez Pena
Asunto: solicitud de entrada de Almacén Cto 4976-21

Buenas tardes sr. William Aguilar, como ha estado, mediante el presente correo el grupo de sistemas
solicita la elaboracién de la entrada de almacén del contrato 4976-21, para lo cual enviamos los
soportes respectivos. De antemano muchas gracias por la gestién.

Cordialmente,

l+.cid:image001.png@01D5C005.EE8B 1740

Grupo de Gestion de Sistemas y Tecnologias de la Informacidn

Heiler Quinto Mosquera
hquinto@mincultura.gov.co



mailto:waguilar@mincultura.gov.co
http://www.mincultura.gov.co/
mailto:hquinto@mincultura.gov.co

Tel:(571) 3424100 Ext

Linea gratuita: 018000 938081

Carrera 8 No. 8 - 55 Bogota D.C., Colombia
www.mincultura.gov.co

Si la solicitud contenida en el presente mensaje se recibe por fuera del horario laboral, se recomienda
su lectura y tramite dentro del horario laboral del destinatario.

Si la solicitud contenida en el presente mensaje se recibe por fuera del horario laboral, se
recomienda su lectura y tramite dentro del horario laboral del destinatario.


tel:(571)
http://www.mincultura.gov.co/

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA
ILFE No. 27384

servinformacion

LOCALIZACION INTELIGENTE

IVA Regimen Comun No somos Grandes

INFORMACION LOCALIZADA SAS Contribuyentes Ni somos Retenedores de IVA
Nit 830062674 Actividad Econémica ICA 6202 6.90 X 1000

Certificado de calidad 1ISO 9001:2015 otorgado por S.G.S. Colombia S.A.

CLIENTE |MINISTERIO DE CULTURA
NIT 830034348 5
DIRECCION CIUDAD TELEFONO
CRA8NS8-55 Bogota D.C. 3424100
FECHA FACTURA FECHA VENCIMIENTO VENDEDOR FORMA DE PAGO
31/12/2021 30/01/2022 DIANA CAROLINA BOHORQUEZ ORJUELA Credito

\CédigoH Descripcion H Cantidad \Nalor UnitarioH IVA H Valor IVA H Total
1 CDP 562421 CO-GE-05 VALOR SERVICIOS PORTAL CSP 1 12.208.620 | 0% 0 12.208.620
2 CDP 562421 CO-S0-02-01 SOPORTE PREMIUM POR HORA 20 158.530 | 19% 30.121 3.170.602

ORDEN DE COMPRA No 83637
33-01-01;4976-2021;pmontero@mincultura.gov.co

CONTACTO: OSCAR ANDRES VICTORIA

Total ltems 2 SUBTOTAL 15.379.222
Valor en Letras DESCUENTO 0
QUINCE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS IVA 602.414
TREINTA'Y SEIS PESOS M/CTE CON OCHENTA Y SEIS CENTAVOS RETEFUENTE 0
RETEIVA 0

Representacion Gréfica de la Factura de Venta Electronica RETEICA 0

TOTAL FACTURA 15.981.637

SOMOS AUTORRETENEDORES DEL IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO EN EL MUNICIPIO DE MEDELLIN SEGUN RESOLUCION 202050056223 DE 24/09/2020

CALLE 84 NO 24-78 Teléfono 2562030 Correo Electrénico facturacion@servinformacion.com

La presente factura se entendera como Titulo Valor conforme al Art. 772 del Céd. del Ccio. Y se le aplicara lo pertinente a las normas
relativas a la letra de cambio, conforme al Articulo 5 de la Ley 1231 de 2008 reformado por el Articulo 779 del Céd. del Ccio.
Se entendera irrevocablemente aceptada por el comprador o beneficierio del servicio, si no reclama en contra de su contenido dentro de los tres dias
hébiles siguientes a su recepcion mediante reclamo escrito y dirigido a INFORMACION LOCALIZADA S.A.S.

Ademas acepto sin protesto alguno el contenido de la presente factura, conforme al Art. 773 del C.C. reformado por el Art. 86 de la Ley 7676 de 2013.
Esta factura causara intereses de mora a la tasa maxima de interés autorizada por la Ley, a partir de su fecha de vencimiento.
Igualmente, declaramos haber recibido los bienes y servicios declarados en este titulo valor, por lo cual la suscribo en sefial de aceptacion.
Para realizar el pago hacer transferencia a la Cuenta Corriente de Bancolombia No 04013112476
FACTURA ELECTRONICA RESOLUCION DIAN No 18764013742121 28/05/2021 DESDE ILFE 25001 HASTA 30000 VIGENCIA 24 MESES
Farha v Hnara da (Ganaracidn: 21/12/2021 12:22:14

CUFE: 7bdf526cef7blb9afe15a262185f9649ab180319e4a0c521eb47d6833a519cd74b314c1dd75d3beecd743eedea5cc8e3--Expedicion:31/12/2021 01:37 PM
Fabricante y Proveedor Tecnolégico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3  Software: World Office (wo_2)




INFORMACION LOCALIZADA SAS

NIT 830062674-0
Régimen Responsable del impuesto sobre las ventas —IVA
SOMOS AUTORRETENEDORES DEL IMPUESTO DE
INDUSTRIA Y COMERCIO EN EL MUNICIPIO DE
MEDELLIN SEGUN RESOLUCION 202050056223 DE

0.
Certificado de calidad ISO 9001:2015 otorgado por S.G.S. 24/09/2020

servinformacion Colombia S.A.

LOCALIZACION INTELIGENTE

IVA Regimen Comun No somos Grandes
Contribuyentes Ni somos Retenedores de IVA

Departamento
Bogota 28 02 2022
- N
Cliente: MINISTERIO DE CULTURA NIT: 830034348 Fecha de firmado: 28/02/2022 20:29:23
Direccion: CRA8NS8-55 Departamento: Bogota Teléfono: 3424100
Email: facturacion@servinformacion.com Tipo negociacion: Crédito Medio de pago: Consignacion bancaria
Vencimiento: del Hora emision: 15:29:20 Moneda: COP Colombia, Pesos
Fechade
pago: 28/02/2022
Total de Lineas: 1
\ J

DOCUMENTOS RELACIONADOS

No.: ILFE 27384 Tipo: Factura Fecha: | 31/12/2021

CUFE / CUDE:

\

7bdf526cef7blb9afe15a262185f9649ab180319e4a0c521eb47d6833a519cd74b314c1dd75d3beecd743eedeabcc8e3--Expedicion:31/12/2021 01:37 PM J

CONCEPTOS DE LA NOTA
Cédigo Descripcién
3 - Cambio del valor AJUSTE VALOR DEL SERVICIO ORDEN DE COMPRA No 83637

CODIGO DESCRIPCION UNIDAD MEDIDA VR UNIT.
1 1201 1,00 GOOGLE MAPS WSD $0,140 $0,140
AJUSTE VALOR DEL SERVICIO ORDEN DE COMPRA No
83637

SON: (PESOS CATORCE CENTAVOS) .

CUDE: 1bde920b28hd5e14934532b8266759dff9b47fa426ff36dfh9a0f962de70c293e7fae3el141c5de3077c3e45572edb6ec3 SUBTOTAL: $0,140

NOTAS: TOTAL: $0,140
\ J

Firma Digital: XZ7AYCLbGasfLf/xXNB1H+G0paUfdcf52dHep2tVtwx7DzBv6V892YnYuYJFhYPoqolOrxuV8T3j5XfrS8ahuv4/UdyPt8hYVATY91G02ZIXVWOIIMWE
KFal+PVad1lohPI8RpgDYsdhT7ilMnBO2hnQHnt4aVP2qQlba/aKY63G0F6udgmPzZ0DMxtOW38BKEEK33/5ulebOK6EN2JaFR0oq60i5yaRUMFLPXgMNV
JJ5kfUliuGspQ80TAYyOHFANWWBSOBdyXEOUXsjWyGgFgn+49aCRftP0aAFY JtzCXMUoxZE5wil 701kzxj40fMAub9o+pXtFFj4KC6ai3LoQYS1W2Q==

Representacién Gréfica de la Nota de Débito Electronica.

: Software:e-Factura Proveedor tecnolégico: cadena. witsossosuo


http://www.tcpdf.org

